
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ ÚDRŽBY 7FI FNĚ

Smluvní strany

Základní škola a mateřská Škola, Třinec, Koperníkova 696,
příspěvková organizace
Koperníkova 696
739 61 Třinec
IČ: 61955531
Zastoupená: PaedDr. Zuzanou Ploškovu, ředitelkou školy
Mail:
Te!.: 5

Dále jen ,,Objednatel"

Koňařík zeleň, s. r. o.
Bezručova 822
739 61 Třinec
IČO: 04031598
Zastoupená: Martinem Koňaříkem, jednatelem
Bankovní spojení: 2
Mail: i
Tel.:

Dále jen ,,Zhotovitel"

Uzavřely podle § 536 až 565 obchodního zákoníku tuto smlouvu o dílo:

ČI. l Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je pravidelná údržba zeleně objektu Základní školy a mateřské
školy, Třinec, Koperníkova 696, příspěvková organizace, Koperníkova 696, 739 61
Třinec, která bude prováděna na základě telefonické objednávky objednatele. Osoba
zodpovědná za komunikaci: školník Be. Zbyhněv Nowok - a dle
seznamu dohodnutých prací specifikovaných v příloze č. l, která tvoří nedílnou součást
této smlouvy (dále jen ,,dohodnuté práce").

ČI. 2 Dobá a místo plnění

(l) Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele dohodnuté práce dle ph'lohy č. l
v objektu objektu Základní školy a mateřské školy, Třinec, .Koperníkova 696,
příspěvková organizace, Koperníkova 696, 739 61 Třinec piravidelně bude prováděna
na základě telefonické objednávky objednatele dle přílohy č. l, počínaje dnem
účinnosti této smlouvy.



0

(2) Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platnosti do 31.12.2022. V případě výpQvědi je
sjednána výpovědní doba 2 měsíce.

Cl 3 Dohodnutá cena za dokončené dílo

(l) Platba bude provedena vždy zpětně, po realizovaných pracích a základě faktury
dodané Zhotovitelem.

Cl 4 Další ujednání

(l) Zhotovitel se zavazuje k výkonu dohodnutých prací používat své pracovní nářadí a
pomůcky. Zhotovitel je povinen dodržovat platné právní předpisy, včetně technických
norem týkajících se předmětu smlouvy.

(2) Zhotovitel se zavazuje v předem dohodnutých termínech kontaktovat zodpovědnou
osobu za objednatele a domuví si otevření prostor, které jsou určeny k údržbě.

(3) Zhotovitel je oprávněn k provádění prací najmout na svoji odpovědnost další
pracovníky.

(4) Zhotovitel prohlašuje, že bude dodržovat veškeré předpisy bezpečnosti práce a ochrany
zdraví.

ČI. 5 Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu. Byla vyhotovena ve 2 výtiscích, Z toho
2 vyhotovení pro každou smluvní stranu.

(2) Jakoukoliv změnu této smlouvy je možno provést výhradně písemním dodatkem
podepsaným oběma smluvními stranami.

V Třinci, 10. 05. 2021 ~ĽG'
Za Zhotovitele: . Za Objednatele:



PŘÍLOHA Č. IKE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ
ÚDRŽBY ZELENĚ UZAVŘENÉ DNEM 10.Q5.2021,

Základní Škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696,
příspěvková Qrganizace
Koperníkova 696
739 61 Třinec
(Objednatel)
a
Koňařík zeleň, s. r. q.
Bezručova 822
739 61 Třinec
(Zhotovitel)

Specifikace pravidelně prováděných prací:

'Údržba travnatých ploch ť. .. -. ·' ... . .'v;-. "4·í
kosení tíávníku lučního včetně likvidace odRad,u,
Nové'4áby stromů llsbíatých ' " " '"' " " ' ""°'" "" "%
Ošetřeni vysázených dřevin - Qdpleve|eni
Dosypáni mdčovaci kůry (lx za 2 roky- 10 cm)
Mulčovad kůra
hovévýsadby stromů jeh|ičnaůWŠ· ..s·

Dosypáni mulčovací kůry (Ix za 2 mky - 10 cm)
Mulčovaá kůra
Keřové výsadby m
Průklest keřů (lx ročně - jam)
Zmlazeni keřů (lx ročně - jam)
Okopáni s odE|evgenim fix ročně ;Éml
Pískoviště
Desinfekce - postňk (co 2 tuky)
výměna písku, odkopáni, odvoz, uloženi na skládku a návoz nového Qi$ku

=Vrbové stavby
Pravideln' kz a pm létáni rutů lx mčně- m
jjM'""

Kontrola hemích a výukových prvků dle nařízení BOZP
Dosypáni štěpky

Tyto práce budou prováděny dle potřeby,
esteticky.

V Třinci, 10.05.2021

odborně a to tak, aby zeleň prospívala a působila

ladní škola a mateřská škola,
Za Objednatele:



10. 5. 2021 VDP - Os :569ms, 2 prvků. .

P

%)Í':'">"":"" U Y'
""' )))"?)o°))'))),

4 ,m

1:2465

° '° '° '° '° '°°" .._ __._. r~~

'OJ

Obsah katastrálni mapy zobrazuje od měřftka 1:5000,
podrobnější informace k používání mapy, aktualizaci dat a jejího obsahu jsou uvedeny v UŽivatelské dokumentaci VDP (PDF formát).

https://vdp.cuzk.cz/marushka/?Theme|D=1&MarQueMD=CO&MarQParamCount=1&MarQParam0=413267&|nfoURL=https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian&lnfoTarget=vdp


